Приложение № 15  к протоколу № 16 от 21 февраля 2011     года очередного общего собрания членов НП «ССК»

Протокол № 3 от 21 февраля 2011 года

заседания Счетной комиссии очередного общего собрания членов некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки»
Дата и время проведения: 21 февраля 2011 года, 10 часов 00 минут
Место проведения: г. Петропавловск – Камчатский, просп. Рыбаков, д. 7
Присутствовали члены комиссии:

1. Кудряшов Владимир Алексеевич - директор Закрытого акционерного общества «Фонд развития энергетики Камчатки»

2.  Верховов Павел Николаевич - заместитель генерального директора ООО «Капитолий»

3.  Беломестнов Андрей Вячеславович- генеральный директор ООО «БАКС»

Повестка дня:

«О результатах тайного голосования по выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

СЛУШАЛИ:

Председателя Счетной комиссии Кудряшова Владимира Алексеевича о результатах тайного голосования по выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

РЕШИЛИ:
Поручить председателю счётной комиссии доложить собранию  результаты тайного голосования   по выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» (приложение №1).
Голосовали: ___3___ «за», ___0____ «против», ___0___ «воздержались».

Решение принято единогласно.

Председатель счетной комиссии

В. А. Кудряшов

Секретарь счетной комиссии

П. Н. Верховов
Член счетной комиссии

А. В. Беломестнов

Приложение № 1

                                           к протоколу № 3 от 21.02.2011г. заседания

                                                                                                       Счетной комиссии очередного                                                                                                                           общего собрания членов некоммерческого

партнёрства «Саморегулируемая организация

«Союз строителей Камчатки»

Результаты

тайного голосования по выборам председателя  постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».

Изготовлено бюллетеней для тайного голосования – 106
Выдано бюллетеней для тайного голосования – 74
При вскрытии урны изъято бюллетеней для тайного голосования  – 74
Количество бюллетеней, признанных недействительными –

1
в том числе:

бюллетени неустановленной формы -
___0___

бюллетеней, по которым невозможно определить волеизъявление - ____1___

Бюллетеней, признанных действительными и учтенных при подсчете голосов - 73
По результатам подсчета голосов по    выборам председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки» кандидат набрал следующее количество голосов:
Воронов Николай Викторович  «ЗА»- 73, «ПРОТИВ»- 0 , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0.
Воронов Николай Викторович большинством голосов членов партнерства, присутствующих на Собрании,  избран в качестве председателя постоянно действующего коллегиального органа  некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация «Союз строителей Камчатки».